РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ САФАКУЛЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
024 года №

с. Сафакулево

О создании оперативного штаба по организации работы
по управлению рисками в сфере жилищно-коммунального хозяйства

на территории Сафакулевского муниципального округа Курганской области

В целях организации оперативного взаимодействия с руководителями
ресурсоснабжающих организаций для оперативного принятия мер по обеспечению
работы объектов жилищно-коммунального комплекса при угрозе возникновения и
возникновении аварий на территории Сафакулевского муниципального округа
Курганской области, согласно поручения Губернатора Курганской области от
07.12.2020 г. № ПГ-01-302/20 о создании оперативного штаба по управлению рисками в
сфере ЖКХ, Администрация Сафакулевского муниципального округа Курганской
области
ОБЯЗЫВАЕТ:

1. Создать оперативный штаб по организации работы по управлению рисками
в сфере ЖКХ на территории Сафакулевского муниципального округа Курганской
области согласно приложению.

2. Распоряжение администрации Сафакулевского муниципального округа
Курганской области № 221-р от 04.10.2022г. «О создании оперативного штаба по
управлению рисками в сфере жилищно-коммунального хозяйства» считать утратившим
силу.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Сафакулевского муниципального округа Р.Г. Гильманов

Исп. Халиуллина И.А
8(35243)2-94-02

Приложение к распоряжению администрации
Сафакулевского муниципального округа

«О создании оперативного штаба по управлению
рисками в сфере ЖКХ на территории Сафакулевского

муниципального округа Курганской области»

^ ? /> ^ ^ 2 /2 Q 2 4  года

С О С Т А В
Члены комиссии:

-  председатель штаба, Глава Сафакулевского муниципального округа
- первый заместитель главы Сафакулевского муниципального округа
- начальник отдела по делам ГО и ЧС
-  начальник ПЧ 37 (по согласованию)
-  начальник РЭС с. Сафакулево (по согласованию)
- директор ООО «Водоканал» (по согласованию)
-директор МКУ « Хозяйственная группа единого заказчика»
-  руководители МКУ
- директор ООО « ЖКХ Юго — Запад » (по согласованию)

Управляющий делами -  руководитель аппарата А.Т. Миннеханова